

SOHO Klosterstræde ApS

Flæsketorvet 69, 1., 1711 København V

CVR-nr. 36 45 73 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2020.

Casper Bak Vittrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

SOHO Klosterstræde ApS
Flæsketorvet 69, 1.
1711 København V

CVR-nr.: 36 45 73 25

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Bestyrelse

Casper Bak Vittrup
Claus Lodahl Mikkelsen
Ditlev Christian Wad

Direktion

Casper Bak Vittrup

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje aktier og anparter, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.201.247 kr. mod 88.534 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.948.345 kr. mod -51.192 kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabets fortsatte drift afhænger af yderligere tilførsel af driftskapital fra selskabets kapitalejere. Det er ledelsens forventning, at selskabets kapitalejere stiller den nødvendige driftskapital til rådighed. Selskabets kapitalejere har afgivet støtteerklæring overfor selskabet indtil 1. januar 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-1.201.247	88.534
2 Personaleomkostninger	-240.902	-119.150
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-412.177	0
Driftsresultat	-1.854.326	-30.616
Andre finansielle indtægter	19.202	0
Øvrige finansielle omkostninger	-104.495	-19.630
Resultat før skat	-1.939.619	-50.246
3 Skat af årets resultat	-8.726	-946
Årets resultat	-1.948.345	-51.192
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.948.345	-51.192
Disponeret i alt	-1.948.345	-51.192

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	680.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>680.000</u>	<u>0</u>
5 Indretning af lejede lokaler	2.540.594	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.540.594</u>	<u>0</u>
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	1.000.000
Andre tilgodehavender	0	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.100.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.220.594</u>	<u>1.100.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	130.864	265.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.168.682	0
Andre tilgodehavender	185.617	0
Periodeafgrænsningsposter	387.740	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.872.903</u>	<u>265.000</u>
Likvide beholdninger	<u>1.006.970</u>	<u>193.680</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.879.873</u>	<u>458.680</u>
Aktiver i alt	<u>6.100.467</u>	<u>1.558.680</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	50.000	50.000
8 Overført resultat	-1.948.003	342
Egenkapital i alt	-1.898.003	50.342
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	59.106	0
Hensatte forpligtelser i alt	59.106	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	232	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	108.789	15.000
Gæld til associerede virksomheder	7.173.552	1.439.516
Selskabsskat	0	946
Anden gæld	655.945	52.876
Periodeafgrænsningsposter	846	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.939.364	1.508.338
Gældsforpligtelser i alt	7.939.364	1.508.338
Passiver i alt	6.100.467	1.558.680

1 Usikkerhed om going concern

9 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift afhænger af yderligere tilførsel af driftskapital fra selskabets kapitalejere. Det er ledelsens forventning, at selskabets kapitalejere stiller den nødvendige driftskapital til rådighed. Selskabets kapitalejere har afgivet støtteerklæring overfor selskabet indtil 1. januar 2021.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	237.341	117.841
Andre omkostninger til social sikring	2.556	852
Personaleomkostninger i øvrigt	1.005	457
	<u>240.902</u>	<u>119.150</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-50.380	946
Årets regulering af udskudt skat	59.106	0
	<u>8.726</u>	<u>946</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
 4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	0	0
Tilgang i årets løb	800.000	0
Kostpris 31. december 2019	<u>800.000</u>	<u>0</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	0	0
Årets afskrivninger	-120.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-120.000</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>680.000</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2019	0	0
Tilgang i årets løb	<u>2.832.771</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>2.832.771</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	0	0
Årets afskrivninger	<u>-292.177</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-292.177</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>2.540.594</u>	<u>0</u>

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	1.000.000	0
Tilgang i årets løb	0	1.000.000
Afgang i årets løb	<u>-1.000.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos SOHO Klosterstræde ApS
Kjær Holm ApS,	0 %	0	0	0

7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	342	-48.466
Årets overførte overskud eller underskud	-1.948.345	-51.192
Koncern tilskud	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	<u>-1.948.003</u>	<u>342</u>

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse pr. 31. december 2019 på 15.158 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.